ВОСЕМНАДЦАТОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е № 227

от  25.07.2013

г. Дегтярск

О порядке подготовки и рассмотрения Думой городского округа Дегтярск ежегодных

отчетов Главы городского округа Дегтярск о результатах деятельности Главы городского

округа Дегтярск, Администрации городского округа Дегтярск и иных подотчетных Главе

городского округа Дегтярск органов местного самоуправления,  в том числе о решении

вопросов поставленных Думой городского округа Дегтярск

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании

Решения Думы городского округа Дегтярск от 03.03.2011 № 448 «Об утверждении Положения

«О ежегодном отчете Главы городского округа Дегтярск о результатах своей деятельности, о

результатах деятельности Администрации городского округа Дегтярск и иных

подведомственных Главе городского округа Дегтярск органов местного самоуправления

городского округа Дегтярск, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой городского

округа Дегтярск», в целях своевременной и качественной подготовки ежегодных отчетов Главы

городского округа Дегтярск о результатах деятельности Главы городского округа Дегтярск,

Администрации городского округа Дегтярск и иных подотчетных Главе городского округа

Дегтярск органов местного самоуправления,  в том числе о решении вопросов поставленных

Думой городского округа Дегтярск,     руководствуясь подпунктом 2.1 пункта 2 статьи 23

Устава городского округа Дегтярск, Дума городского округа Дегтярск

РЕШИЛА:

1. Утвердить порядок подготовки и рассмотрения Думой городского округа Дегтярск

ежегодных отчетов Главы городского округа Дегтярск о результатах деятельности Главы

городского округа Дегтярск, Администрации городского округа Дегтярск и иных подотчетных

Главе городского округа Дегтярск органов местного самоуправления,  в том числе о решении

вопросов поставленных Думой городского округа Дегтярск (Приложение № 1).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение Думы городского округа Дегтярск в приложении к газете

"За большую Дегтярку" - «Вестник нормативных правовых актов органов местного

самоуправления городского округа Дегтярск и на официальном сайте городского округа

Дегтярск в сети Интернет - http://degtyarsk.ru.

4. Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на Администрацию городского

округа Дегтярск.

5. Контроль   за исполнением настоящего Решения возложить на председателей постоянных

комиссий Думы городского округа Дегтярск

Глава городского округа Дегтярск                 И.Н.Бусахин

Согласовано:

Председатель Думы

городского округа Дегтярск      Р.М.Андаржанов

 ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК
ПЯТЫЙ СОЗЫВ